ciudadanía No. 52.837.587, en el empleo Profesional Especializado, Código 2028, Grado 17, con funciones en la 
Dirección de Desarrollo Tecnológico e Innovación del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación, con una 
asignación básica mensual de Siete millones cuatrocientos trece mil cuatrocientos cuarenta y cinco pesos. m/cte. 
($ 7.413.445), de conformidad con los considerandos de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO 1. La servidora pública JENNY LORENA ARIAS PUENTES ya identificada, es titular del empleo de 
Profesional Especializado, Código 2028, Grado 15, con funciones en la Dirección de Capacidades y Apropiación